
Veranstaltung: 10. Lauf zum Schwäbisch-Alb Pokal Endergebnis
Ergebnisliste vom: 16.September 2012 Klasse 1      
Veranstalter: MSG Sonthofen e.V.; Elsa-Brandström-Straße 14; 87527 Sonthofen    

Startnummer: 1 bis 6 6 gemeldet
6 gestartet 1 .  L a u f 2 .  L a u f G e s a m t

Platz Startnr. Fahrername Jg PLZ Wohnort Reg.-Nr. Club Min Sek Strafs. Min Sek Strafs. Min Sek Strafs. Wertung

1 6 Ihler, Mario 99 88161 Lindenberg 310483 MSG Sonthofen 1' 20,10 1' 18,08 2' 38,18 0 84,33

2 5 Friedrich, Adrian 98 89186 Illerrieden 1150924 Rallye Racing Reutti 1' 17,95 1' 20,25 2' 38,20 0 67,67

3 3 Seidel, Felix 98 89186 Illerrieden 1150922 Rallye-Racing Reutti 1' 17,90 1' 20,78 2' 38,68 0 51,00

4 4 Waibel, Tobias 99 87549 Pfonten 1150491 MSC Scuderia Kempten 1' 20,36 1' 18,66 2' 39,02 0 34,33

5 2 Fischer, Alexander 00 87730 Bad Grönenbach 1150507 MSC Scuderia Kempten 1' 20,95 1' 18,39 2' 39,34 0 17,67

6 1 Fischer, Niclas 99 87544 Blaichach 310484 MSG Sonthofen 1' 20,03 1' 22,15 3 2' 45,18 3 1,00
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Veranstaltung: 10. Lauf zum Schwäbisch-Alb Pokal Endergebnis
Ergebnisliste vom: 16.September 2012 Klasse 2      
Veranstalter: MSG Sonthofen e.V.; Elsa-Brandström-Straße 14; 87527 Sonthofen    

Startnummer: 7 bis 15 9 gemeldet
9 gestartet 1 .  L a u f 2 .  L a u f G e s a m t

Platz Startnr. Fahrername Jg PLZ Wohnort Reg.-Nr. Club Min Sek Strafs. Min Sek Strafs. Min Sek Strafs. Wertung

1 14 Kircher, Marco 95 74613 Öhringen 1149819 AC Schwarzwald 1' 18,04 1' 16,22 2' 34,26 0 89,89

2 7 Dietrich, Albert 96 87509 Immenstadt 121391 MSG Immenstadt 1' 16,74 1' 18,99 2' 35,73 0 78,78

3 8 Walter, Kevin 95 72250 Freudenstadt 1150765 AC Schwarzwald 1' 17,61 3 1' 15,15 2' 35,76 3 67,67

4 11 Pilz, Michael 96 87544 Blaichach 313733 MSG Sonthofen 1' 16,88 1' 18,88 2' 35,76 0 56,56

5 9 Kennerknecht, Florian 97 87541 Bad Hindelang 310482 MSG Sonthofen 1' 17,46 1' 19,04 2' 36,50 0 45,44

6 15 Happach, Roman 97 87527 Altstädten 310485 MSG Sonthofen 1' 17,54 1' 18,97 2' 36,51 0 34,33

7 12 Tauscher, Nico 96 87634 Obergünzburg 1150493 MSC Scuderia Kempten 1' 19,41 1' 17,30 2' 36,71 0 23,22

8 10 Pomper, Alessandro 96 87527 Sonthofen MSG Sonthofen 1' 19,22 1' 17,93 2' 37,15 0 12,11

9 13 Rumask, Laura 96 87452 Krugzell MSC Scuderia Kempten 1' 18,01 1' 20,92 2' 38,93 0 1,00
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Veranstaltung: 10. Lauf zum Schwäbisch-Alb Pokal Endergebnis
Ergebnisliste vom: 16.September 2012 Klasse 3      
Veranstalter: MSG Sonthofen e.V.; Elsa-Brandström-Straße 14; 87527 Sonthofen    

Startnummer: 16 bis 18 3 gemeldet
3 gestartet 1 .  L a u f 2 .  L a u f G e s a m t

Platz Startnr. Fahrername Jg PLZ Wohnort Reg.-Nr. Club Min Sek Strafs. Min Sek Strafs. Min Sek Strafs. Wertung

1 18 Hanke, Michael 92 87616 Marktoberdorf 115112 MSC Scuderia Kempten 1' 17,15 1' 16,03 2' 33,18 0 67,67

2 17 Heuschmid, Johannes 93 87437 Kempten MSC Scuderia Kempten 1' 17,28 1' 19,09 2' 36,37 0 34,33

3 16 Wagner, Michael 90 87544 Blaichach MSG Sonthofen 1' 21,15 1' 18,66 2' 39,81 0 1,00
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Veranstaltung: 10. Lauf zum Schwäbisch-Alb Pokal Endergebnis
Ergebnisliste vom: 16.September 2012 Klasse 4      
Veranstalter: MSG Sonthofen e.V.; Elsa-Brandström-Straße 14; 87527 Sonthofen    

Startnummer: 19 bis 23 5 gemeldet
5 gestartet 1 .  L a u f 2 .  L a u f G e s a m t

Platz Startnr. Fahrername Jg PLZ Wohnort Reg.-Nr. Club Min Sek Strafs. Min Sek Strafs. Min Sek Strafs. Wertung

1 23 Eppinger, Andreas 80 87452 Altusried MSC Scuderia Kempten 1' 14,82 1' 16,49 2' 31,31 0 81,00

2 22 Kieslich, Timo 81 87700 Memmingen 3,74E+08 MSC Scuderia Kempten 1' 17,90 1' 16,87 2' 34,77 0 61,00

3 20 Endreß, Alexander 88 87527 Sonthofen MSG Sonthofen 1' 19,87 1' 18,16 2' 38,03 0 41,00

4 19 Peri, Mario 70 87459 Pfronten 1150473 MSC Scuderia Kempten 1' 20,60 1' 19,98 2' 40,58 0 21,00

5 21 Becker, Oliver 86 87527 Sonthofen MSG Sonthofen 25,68 999 1' 20,80 18' 25,48 999 1,00
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Veranstaltung: 10. Lauf zum Schwäbisch-Alb Pokal
Ergebnisliste vom: 16. September 2012

Veranstalter: MSG Sonthofen e.V.; Elsa-Brandström-Straße 14; 87527 Sonthofen    

Mannschaftswertung

Gesamt-
Platz Startnr. Fahrername Punkte punkte

1 MSC Scuderia Kempten 209,67

23 Eppinger, Andreas 81,00
18 Hanke, Michael 67,67
22 Kieslich, Timo 61,00
4 Waibel, Tobias 34,33

12 Tauscher, Nico 23,22
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Veranstaltung: 10. Lauf zum Schwäbisch-Alb Pokal Gesamt-
Ergebnisliste vom: 16.September 2012 wertung
Veranstalter: MSG Sonthofen e.V.; Elsa-Brandström-Straße 14; 87527 Sonthofen    

Startnummer: 1 bis 23 23 gemeldet
23 gestartet 1 .  L a u f 2 .  L a u f G e s a m t

Platz Startnr. Fahrername Jg PLZ Wohnort Reg.-Nr. Club Min Sek Strafs. Min Sek Strafs. Min Sek Strafs.

1 23 Eppinger, Andreas 80 87452 Altusried MSC Scuderia Kempten 1' 14,82 1' 16,49 2' 31,31 0

2 18 Hanke, Michael 92 87616 Marktoberdorf 115112 MSC Scuderia Kempten 1' 17,15 1' 16,03 2' 33,18 0

3 14 Kircher, Marco 95 74613 Öhringen 1149819 AC Schwarzwald 1' 18,04 1' 16,22 2' 34,26 0

4 22 Kieslich, Timo 81 87700 Memmingen 3,74E+08 MSC Scuderia Kempten 1' 17,90 1' 16,87 2' 34,77 0

5 7 Dietrich, Albert 96 87509 Immenstadt 121391 MSG Immenstadt 1' 16,74 1' 18,99 2' 35,73 0

6 8 Walter, Kevin 95 72250 Freudenstadt 1150765 AC Schwarzwald 1' 17,61 3 1' 15,15 2' 35,76 3

7 11 Pilz, Michael 96 87544 Blaichach 313733 MSG Sonthofen 1' 16,88 1' 18,88 2' 35,76 0

8 17 Heuschmid, Johannes 93 87437 Kempten MSC Scuderia Kempten 1' 17,28 1' 19,09 2' 36,37 0

9 9 Kennerknecht, Florian 97 87541 Bad Hindelang 310482 MSG Sonthofen 1' 17,46 1' 19,04 2' 36,50 0

10 15 Happach, Roman 97 87527 Altstädten 310485 MSG Sonthofen 1' 17,54 1' 18,97 2' 36,51 0

11 12 Tauscher, Nico 96 87634 Obergünzburg 1150493 MSC Scuderia Kempten 1' 19,41 1' 17,30 2' 36,71 0

12 10 Pomper, Alessandro 96 87527 Sonthofen MSG Sonthofen 1' 19,22 1' 17,93 2' 37,15 0

13 20 Endreß, Alexander 88 87527 Sonthofen MSG Sonthofen 1' 19,87 1' 18,16 2' 38,03 0

14 6 Ihler, Mario 99 88161 Lindenberg 310483 MSG Sonthofen 1' 20,10 1' 18,08 2' 38,18 0

15 5 Friedrich, Adrian 98 89186 Illerrieden 1150924 Rallye Racing Reutti 1' 17,95 1' 20,25 2' 38,20 0

16 3 Seidel, Felix 98 89186 Illerrieden 1150922 Rallye-Racing Reutti 1' 17,90 1' 20,78 2' 38,68 0

17 13 Rumask, Laura 96 87452 Krugzell MSC Scuderia Kempten 1' 18,01 1' 20,92 2' 38,93 0

18 4 Waibel, Tobias 99 87549 Pfonten 1150491 MSC Scuderia Kempten 1' 20,36 1' 18,66 2' 39,02 0

19 2 Fischer, Alexander 00 87730 Bad Grönenbach 1150507 MSC Scuderia Kempten 1' 20,95 1' 18,39 2' 39,34 0

20 16 Wagner, Michael 90 87544 Blaichach MSG Sonthofen 1' 21,15 1' 18,66 2' 39,81 0

21 19 Peri, Mario 70 87459 Pfronten 1150473 MSC Scuderia Kempten 1' 20,60 1' 19,98 2' 40,58 0

22 1 Fischer, Niclas 99 87544 Blaichach 310484 MSG Sonthofen 1' 20,03 1' 22,15 3 2' 45,18 3
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Veranstaltung: 10. Lauf zum Schwäbisch-Alb Pokal Gesamt-
Ergebnisliste vom: 16.September 2012 wertung
Veranstalter: MSG Sonthofen e.V.; Elsa-Brandström-Straße 14; 87527 Sonthofen    

Startnummer: 1 bis 23 23 gemeldet
23 gestartet 1 .  L a u f 2 .  L a u f G e s a m t

Platz Startnr. Fahrername Jg PLZ Wohnort Reg.-Nr. Club Min Sek Strafs. Min Sek Strafs. Min Sek Strafs.

23 21 Becker, Oliver 86 87527 Sonthofen MSG Sonthofen 25,68 999 1' 20,80 18' 25,48 999

16.09.2012   -    Freitag-Kart Version Super 8/04 Seite 7


